[image: image1.jpg]

СОВЕТ
  ДВУБРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
От 08 сентября 2017 г.

         № 1
пос. Двубратский

Протокол № 9
     О внесении изменений в решение Совета Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района от 05 декабря 2016 года №1 протокол №37 «О  бюджете  Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2017 год»

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района,  Совет Двубратского  сельского поселения Усть-Лабинского района р е ш и л:

1. Внести  изменения в решение  Совета Двубратского  сельского поселения Усть-Лабинского  района  от  05 декабря 2016 года №1 протокол №37 «О бюджете Двубратского  сельского поселения  Усть-Лабинского  района  на 2017 год», изложив приложение  1, 2 ,3,4 ,5, 6 новой редакции согласно приложению 2, 7 ,8,9,10 ,11 к настоящему решению.
2. Внести изменение в утвержденное бюджетное назначение  «Субсидии  бюджетам сельских поселений на со финансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности»,  в размере  510,7 тыс. руб.(пятьсот десять тысяч семьсот рублей )
3.  Специалисту первой категории администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района ( Гладкий ) обнародовать настоящие решение.

Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Двубратского сельского поселения
Усть-Лабинского района                                                                       А.А. Клементьев